
46 - SECRETARIA DERECHOS HUMANOS  Y GENEROS

25/11/2021

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROVINCIA DEL CHACO

00527

RESISTENCIA,

CONCURSO DE PRECIOS Nº

Motivo del Llamado
ADQUISICIÓN DE UN (1)  EQUIPO DE PC Y UNA (1) NOTEBOOK, DESTINADOS PARA SER
UTILIZADOS EN EL PROGRAMA GENERAR, PERTENECIENTE A LA SECRETARIA DE
DERECHOS HUMANOS Y GÉNEROS

224.754,0000
(PESOS DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON  0/100 ctvos.)

Miércoles 1 de Diciembre de 2021 a las 11:00 horas.

Monto Estimado

Fecha/Hora de Apertura

Lugar apertura

DPTO. CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S. G. G.- OF.
17 - 6°PISO - CASA DE GOBIERNO.

0,0000
(PESOS CERO CON  0/100 ctvos.)
Precio del Pliego:

Lugar de adquisición del Pliego
EN EL DEPARTAMENTO CONTRATACIONES, SITO OFICINA 17 DEL 6TO. PISO CASA DE

GOBIERNO MARCELO T. DE ALVEAR 145 – RESISTENCIA

Consultas:
CORREO ELECTRÓNICO DPTOCONTRATACIONESADM@CHACO.GOV.AR O PODRÁN CONTACT

AL TELÉFONO Nº 4448046 INTERNO 6406.

ARptCotizaActualCaratulaECOM CHACO S.A.


